

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Pianificazione servizi trasporto -Controllo trasporto privato – Energia - Protezione Civile

1165	1 7 AGO. 2017
Determinazione N. 1+65	/02

Oggetto: Revoca della nomina di responsabile tecnico del sig. Belletta Luca Centro Revisione CARS TRUKS SERVICE LOGISTIC SRL - Autorizzazione dd. n. 571/02 del 05/06/2013 e n. 3836 del 06/06/2013 - Cod. Imp. BN/AH0

Il Responsabile di Servizio - P.O. delegata

<u>Visti</u> gli atti autorizzativi d.d. n. 571/02 del 05/06/2013 e n. 3836 del 06/06/2013, rilasciati alla società **CARS TRUKS SERVICE LOGISTIC SRL**, për l'esercizio dell'attività di revisione periodica dei veicoli a motore con massa complessiva a pieno carico fino a 3,5 tonnellate;

<u>Visto</u> che con l'anzidetta dd. n. 571/2013 è stato autorizzato il sig. Belletta Luca nato a San Potito Sannitico (CE) il 29/07/1977 a svolgere l'attività di responsabile tecnico delle operazioni di revisione dei veicoli a motore presso il centro di revisione CARS TRUKS SERVICE LOGISTIC SRL;

<u>Vista</u> la nota del 29/06/2017 acquisita al prot. dell'Ente al n. 27350 del 30/06/2017, con la quale la sig.ra RUGGIERO SONIA, in qualità di amministratore unico della società **CARS TRUKS SERVICE LOGISTIC SRL**, dichiara che il sig. Belletta Luca, dalla data dell'11/03/2017 non presta più servizio presso la suddetta società;

<u>Visto</u> il Regolamento Provinciale approvato con deliberazione di C.P. n. 160 del 19/12/2003;

<u>Viste</u> le determine dirigenziali n. 168 del 01/02/2017 e n. 1377 del 29.06.2017 con le quali sono state delegate le funzioni dirigenziali ex art. 17, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

Ritenuto di poter procedere alla revoca della nomina in oggetto menzionata;

Determina

- di revocare al sig. BELLETTA LUCA, nato a San Potito Sannitico (CE) il 29/07/1977 la nomina di responsabile tecnico presso il centro di revisione CARS TRUKS SERVICE LOGISTIC SRL Autorizzazione dd. n. 571/02 del 05/06/2013 e n. 3836 del 06/06/2013 Cod. lmp. BN/AH0;
- di trasmettere, copia del presente provvedimento, per quanto di competenza, alla società CARS TRUKS SERVICE LOGISTIC SRL nonché agli enti territorialmente competenti.

Il Responsabile del Procedimento (Geom. Marcello Capobianco)

Il Responsabile di servizio - P.O. Delegata Dott. Gianpaolo Signoriello

Champaolo Signoriei